
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

Сортавальского муниципального района Республики Карелия 

Детский сад № 23 «Ладушки» 

г. Сортавала

ПРИКАЗ

от 26.08.2021 года № 294/2

Об утверждении списка сотрудников, допущенных к обработке 
персональных данных работников

В соответствии с разделом 6 Положения о защите персональных 
данных работников, подпунктом «в» пункта 13 Требований к защите 
персональных данных при их обработке в информационных системах 
персональных данных, утвержденных постановлением Правительства от 
01.11.2012 года № 1119

Приказываю:

1. Утвердить список должностных лиц, допущенных к обработке 
персональных данных работников МКДОУ Сортавальского МР РК ДС 
№23,
( Приложение № 1).

/М.В. Петрова



Приложение №1 

Приказ № с2 9 V /^  

« о?£  » 202£г.

Список сотрудников, 

имеющих доступ к персональным данным работников 

МКДОУ Сортавальского МР РК ДС №23

Петрова М.В. Директор
Золотухина Я.А. Заместитель директора 

(корпус №1)
Мацкевич О. Н. Заместитель директора 

(корпус №2)
Мельникова Н.И. Заместитель директора 

(корпус №3)
Бычковская Т.М. Заместитель директора 

(корпус №4)
Белоконенко И.В. Заместитель директора 

(корпус №5)
Белугина Т.М. Заместитель директора 

(корпус №6)
Куркоева Т.Н. Заместитель директора 

(корпус №7)
Мухачева А.И. Заместитель директора 

(корпус №8)
Исакова Г.М. Делопроизводитель
Станкевич Н.М. Делопроизводитель
Яковлева Ю.А. Делопроизводитель
Головорушко C.JI. Старший методист
Белкова JI.B. Ведущий специалист по 

кадрам
Буравлева О.А. Специалист по кадрам
Кочетова А.Н. Специалист по кадрам


